gare; sed oninia integra conservenlur eorum pro

quortim gubernalione el suslentatione conccssa
suitt iisibus omiiimodis profulura, salva archie-

piscopi canonica jtistilia. Si qua igittir in futurum
ecclesiaslica saecularisvepersoua hanc nostrseconsii-

tutiOnis paginam sciens, conlra eam lemere venire

lentaveril, secundo leriiove comnionita, si non sa-

lisfactione congrua emendaverit, potestatis hono-

risqtie sui dignitate careat, reamque se divino ju-
dicio existere de perpetrata iniquilale cognoscal, et

a sacralissimo corpore ac sangiiine Dei et Domini

Redcmptoris nostri Jcsu Christi aliena fiat, atque
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in extremo examine disiricla* iiUiotii subjaceat.
Cunclis atileni eidem locojttsia servaniitms sit pax
Domini noslri Jesu Christi, quatenus et bic fruclum

bonae aclionis pcrcipiant ct apud disirictum jndi-

cein prsemia a-tcriisepacis inveniant. Amen, anien,

ainen.

Ego Eugenins Catholica* Ecclesiae episcopus si-

gnavi.
. Ego Guido presbyler cardlnalis litiili S. Chry-

sogoni ss..

Ego Rainerius presbyier cardinalis tilulkS.

Priscai ss. . , .. .

Ego Julius prcsbyter cardinalis liltiii S. Mar-

cclli ss.

Ego Nicolaus P. C. T. S. Ciriaci ss.

Ego Wido P. C. lil. SS. Laurenlii el Da-

masj ss...."'.. .

Ego Ubaldus P. card. liluli S, Crucis in Jerusa-

.emss.

Ego Villanus P. C. lituli S. Stephani .in Ccelio

inonte ss.

Ego Ariberliis P. C. tituli S. Anastasise ss.

Ego Albericus Ostiensis episcopus ss.

Ego Iniarus episcopus Tusculanus ss.

Ego Oddo diaconus cardinalis S. Georgii ad Ve-

lumAureum ss.

JEgo Joarities diaronus cardinalis S. Adriani ss.

Ego Jacinthus diaconUsS. Marise inCosmcdin ss.

Ego Jordanus Romanse Ecclesia*diaconus cardi-

nalis ss, . ,
Ego Cinlbius diaconus cardinalis SS. Sergii et

Bacchi, ss.

Dalum Velrallse, per manum Roberti S. Romanas
Ecclesia3prsesbyteri cardinalis et cancellarii, Ka-

lend. Januarii (11), indicl. ix (12), Incarnaiionis

Dominicseanno 1145, ponlificalus vero domni Eu-

genii III papscanuo priino.
Lll. .

PrivHegiumCarthusianis Montis-Deiconcessum.

(Anno 11.45,Dec. 16.)

[MABLOT,Metropot. Rem., II, 514.]
(13) EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei,

dilectis in Cbrislo filiis fralribus Sanctse Marise et
Sancti Joannis Baptisla*Mqntis-Dei, iri Chrislo fa-

mulaniibus, tain prsesenlibus quam fuluris, regula-
rcm vitam professis, in perpetuum.

Desiderium quod ad religionis proposit.umel ani-
maruin salulcin perlinere' dignoscitur, aninio nos
decet libenti concederc, et pelentium desideriis